[image: image1.emf]
проект
Тульская область
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ АРСЕНЬЕВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _________________ № ______
Об актуализации схемы теплоснабжения
муниципального образования Астаповское
муниципального образования Арсеньевский район

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  Российской Федерации от 27.07.2010 № 190 – ФЗ «О теплоснабжении», пунктом 22 постановления Правительства РФ от 22.02.2012 №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, Постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Российской Федерации» , Решением Собрания представителей муниципального образования Арсеньевский район от 26.03.2021 № 30/145 «Об актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования Астаповское Арсеньевского района на 2021 год»,   на основании  Устава муниципального образования Арсеньевский район администрация муниципального образования Арсеньевский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Актуализировать  схему теплоснабжения муниципального образования  Астаповское муниципального образовании Арсеньевский район согласно приложению № 1.

2.Опубликовать настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Арсеньевский район http://arsenyevo.tularegion.ru.

3.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
муниципального образования
Арсеньевский район                                                                            М.Н. Трифанов
Начальник отдела ЖКХ, транспорта,

строительства и архитектуры                                                           А.В. Окишев

Согласовано:

Панков И.В.

Коновалова Н.А.

                                                                                                                                                       Приложение 1
	 2022 г.
	Строительство модульной блочной котельной для Литвиновской школы

	16 000,0

	2022 г. - 2023 г.
	Котельная Б. Колодезь, п. Первомайский,
	Перевод на однофазное питание с заменой сетевых насосов количеством 6 шт.
	1 260,00

	Итого:
	17260,00